

Projecte Institut Escola Xirinacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües
freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit
de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	26,12000 €
A0F-000B	h	Oficial 1a	29,42000 €
A0F-000D	h	Oficial 1a col·locador	29,42000 €
A0F-000R	h	Oficial 1a muntador	30,41000 €

Projecte Institut Escola Xirinacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües
freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit
de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 2

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BQ9C1CF2	u	EQUIP FRIGORÍFIC HERMÈTIC PER CAMBRA 1 Unitat hermètica de 1,5 cv. 1 Unitat evaporadora de tir forçat 1030/500/450 mm d'alçada. Il.luminació interior cambra. Potència absorbida elèctrica nominal: 2,6 kw. 230v.II. Pressostat per control d'altres pressions. Extensió i interconnexionament frigorífic i elèctric. (Màxim 10 mts) Estructura per suport d'unitats.	2.732,39000 €
BQ9C1CF9	u	CONGELADOR VERTICAL PER MOSTRES Dimensions aproximades: 60x60x85cm. Capacitat bruta/útil: de 140a150/120a140 Dotació de 3 calaixos i 1 cistell Amb tanca i clau. Potència: 100 W a 230 v II Exterior en color acer, porta d'acer inoxidable. Il.luminació LED Construït en acer inoxidable AISI 304.	739,10000 €
BQ9C3CS1	u	Carro de servei mod.SW 8X5-3 o equivalent Dimensions: 90x60x95 cm. Amb 3 prestatges de dimensions 80x50 cm. Càrrega per prestatge: 80 kg. Amb 4 rodes Ø 125 mm., 2 amb fre de pedal. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304)	293,42000 €
BQ9C3CS3	u	Element dispensador de pa i coberts Model STPB 80 d'EDENOX o equivalent Dimensions:80x70x160 cm. Compost de 3 nivell. Nivell tolva de pa, recargable per la part posterior. Nivell distribució coberts, dotat amb 6 espais per a coberts de plàstic alimentari. Nivell amb balda per safates o estovalles. Inclou 4 rodes inox, 2 amb fre. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	876,10000 €
BQ9C3CS4	u	Moble bany-maria sec amb reserva calenta Model SBMR-411 d'Edenox o equivalent Dimensions aproximades: 160x70x85 cm. Amb cubeta per 4 GN 1/1. Amb reserva calenta. Potència: 3500 W a 230 v II. Construïda en acer inoxidable. Inclou: 4 CUBETES AMB NANSES GN 1/1-200 MOD. MSF11200. Construïdes en acer inoxidable. 4 TAPES GASTRO-NORM 1/1 EN ACER INOXIDABLE MOD. MD11	2.458,10000 €
BQ9C3CS5	u	Moble bany-maria amb reserva inferior calenta Model MBMR-411 d'Edenox o equivalent Dimensions aproximades: 160x70x85 cm. Amb cubeta per 4 GN 1/1. Amb reserva calenta. Potència: 3500 W a 230 v II. Construïda en acer inoxidable. Inclou: 4 CUBETES AMB NANSES GN 1/1-200 MOD. MSF11200. Construïdes en acer inoxidable. 4 TAPES GASTRO-NORM 1/1 EN ACER INOXIDABLE MOD. MD11	2.928,10000 €
BQ9C3CS8	u	Relliscador de safates d'acer inoxidable Dimensions 1600x300 mm Inclou taps Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304	187,32000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BQ9C3CS9	u	Inclòs transport, muntatge i instal·lació. Relliscador de safates d'acer inoxidable Dimensions 1400x300 mm Inclou taps Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304	177,32000	€
BQ9C4OM1	m	Omega de protecció per baixada d'instal·lacions al bloc de cuina Dimensions: 50x7+7 x ml Amb xapa de 1,5 mm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Muntada i instal·lada.	227,32000	€
BQ9C4XP1	m2	Xapa de protecció per paret lateral cuina, d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), muntada i instal·lada	144,54000	€
BQ9C5101	u	Columna d'aigua central per acoplar a la cuina Model HPH2ON700 d'Electrolux o equivalent Amb braç orientable.	362,20000	€
BQ9C5104	u	RENTAMANS DE PEU AMB POLSADOR, model LP-54 d'Edenox o equivalent Dimensions: 50x45x85 Polsador temporitzat i accionament amb el peu. Mesclador i aixetes per a la regulació de freda i calenta. Construït en acer inoxidable. Nota: Segons normativa del Real Decret 2207/1995. Inclòs transport, muntatge, instal·lació i connexió	281,01000	€
BQ9C5106	u	Rentavaixelles de capota, CO-142 de Fagor o equivalent Dimensions aprox: 650x750x1450 cm. Dotat amb boiler potenciat i bomba de descàrrega Producció: 1170 plats/hora Potència: 9.900 W a 400 v III+N+T/230 v II Construït en acer inoxidable. Accessoris: 2 Cubilets per cuberts Mod. WTAC53 1 Cistella per plats Mod. WTAC57 1 Cistella per tasses Mod. WTAC62	5.511,82000	€
BQ9C6P03	u	PRESTATGERIA DE PEU AMB 4 PRESTATGES ALUMINIPOLIETILÈ	316,10000	€
BQ9C6P05	u	PRESTATGERIA DE PEU AMB 4 PRESTATGES ALUMINIPOLIETILÈ Dimensions: 160a180 x 45a60 x 170a180 cm. Dotada amb 4 prestatges de polietilè. Construïda amb suports d'alumini anoditzat de 20 micres. Inclou transport, muntatge i instal·lació.	412,10000	€
BQ9C6P14	u	Prestatge de paret Dimensions 100 x 40 cm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304	119,06000	€
BQ9C6P16	u	PRESTATGE DE PARET	137,06000	€
BQ9C6P22	u	Prestatge de paret Dimensions 180x40 cm Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclós transport i muntatge.	191,06000	€
BQ9CX101	u	Exterminador d'insectes Dimensions: 64x39x10 cm. Àrea protegida: 150 m2 Amb tub actínia 2x20W a 230 v II Model: Z-440-MD Coberta d'acer inoxidable mate.	41,75000	€
BQ9CX102	u	Cubell per deixalles amb pedal mod. Ka 120 Dimensions: 48x55,5x93 cm. Capacitat: 120 litres.	26,12000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 4

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
BQ9C1CF0	m3	Tapa abatible. Amb 2 rodes giratòries. Construït en polipropilè Nota: Varis colors Formació de Cambra frigorífica de coservació hermètica, amb panells lacats de poliuretà de 7cm de gruix. Temperatura positiva: +4+6°C. Porta pivotant amb pany i clau. Dimensió mínima porta 80cm. Terra reforçat anti-lliscant. Sòcols sanitaris interiors al terra. Perfil sanitari en arestes verticals i sostre interior. Perfil sanitari en frontal exterior. 2 punts de llum. Corriente eléctrica a 220v 20kw Inclòs transport, muntatge, instal·lació i posta en marxa.	386,10000	€
BQ9C1CF10	U	Peladora de patates simple Dimensions: 41,1x70x101,5 cm. Producció: 220/270 Kg./hora Capacitat: 12 Kg/càrrega. Potència: 370 W a 400 v III+N+T Construïda en alumini fos alimentari. SUPORT BASE PER A PELADORA DE PATATES Amb peus regulables. Construïda en acer inoxidable. FILTRE ANTI-ESCUMA PER ADAPTAR A SUPORT BASE PELADORA DE PATATES Amb recipient i desaigua. Construït en acer inoxidable.	1.661,97000	€
BQ9C1CF11	u	Talladora d'hortalises mod. CI 50 monofàsic. Dimensions: 59x35x32 cm. De 20 a 300 cuberts. Per tallar tot tipus d'hortalises i ratllar pa, formatge, xocolata, etc. Es pot fer macedonia i patates fregides. Potència: 550 w a 230 v ii. Velocitat: 375 rpm. S'entrega amb: tapadera i cuba metàl·lica, i tapadera desmuntable amb 2 tolves. Inclou: - 1 disc rebanador 3 mm:disc rebanador de 3 mm - 1 disc rebanador 5 mm disc rebanador de 5 mm - 1 disc ratllador 3 mm disc ratllador de 3 mm p - 1 disc per tallar en forma de bastonets 4x4 mm - 1 equip discos per tallar macedonia:1x1x1cm. - 1 equip discos per tallar patates fregides: 0,8x0,8cm.	1.807,00000	€
BQ9C1CF16	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb calaix. Dimensions: 120x70x85 cm. Calaix de gran capacitat o 4 calaixos de mides aprox. 50x60x60 cm Amb plastró posterior i amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el perímetre. Prestatge inferior. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge, instal·lació i connexió.	1.028,05000	€
BQ9C1CF17	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb calaix Dimensions: 180x70x85 cm. Calaix de gran capacitat o 4 calaixos de mides aprox. 50x60x60 cm Amb plastró posterior i amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el perímetre. Prestatge inferior. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	1.292,10000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 5

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BQ9C1CF22	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb 2 sines, 1 escriptor, 4 calaixos en columna, aixeta i un rentamans automàtic Dimensions: 180x70 cm, alçada de 85 cm. Dimensions sines: 55x50x30 cm. Dimensions sina rentamans: 40x40x20 cm, amb faldó frontal amb pulsador de genoll. Amb un prestatge inferior. Amb plastró posterior i lateral dret de 15 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en zona sines. Amb una cantonades arrodonides. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	3.388,47000 €
BQ9C1CF27	u	Moble baix central tancat amb portes passants Dimensions: 180 x 60o70 x 85 cm. Amb prestatge intermedi regulable. Dotat amb portes corredisses. Amb canto laterals arrodonit/s. Potes regulables d'acer inoxidable. Construït en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat.	1.825,29000 €
BQ9C1CF28	u	Moble baix central tancat amb portes tipus monobloc Dimensions aprox: 200a220 x 60o70 x 85 cm. Amb prestatge intermedi regulable. Dotat amb portes corredisses. Amb canto laterals arrodonit/s. Potes regulables d'acer inoxidable. Construït en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat.	1.904,29000 €
BQ9C3CS12	u	Armari de peu amb portes abatibles Dimensions 100x60x175 cm. Dotat amb dos portes i tres prestatges intermitjos amb omegues de reforç. Tancaments amb pany i clau (1). Potes regulables. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat.	1.427,14000 €
BQ9C3MA1	u	Marmita cilíndrica a gas, model M-G915 de Fagor o equivalent Dimensions aproximades : 80x93x90 cm. Capacitat: 150 litres. Escalfament directe. Potència: 20.640 Kcal/hora. + 250 W a 230 v II Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. TUB PER BUIDAT MARMITA Dimensions: diàmetre=11cm + H=35 cm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	5.506,31000 €
BQ9C3MA12	u	Element neutre mod.E9WTNDN000 o equivalent Dimensions: 40x93x25 cm. Construït en acer inoxidable	559,01000 €
BQ9C3MA4	u	Cuina a gas 4 fogons amb forn, Model E9GCGH4C00 d'Electrolux o equivalent. Dimensions aprox. 800x930x250 mm Encimera d'acer inoxidable AISI-304 (18/10) de 2mm de gruix. 4 fogons amb vàlvula de seguretat. Pilots d'encesa. Parrilles i plaques incloses.	2.223,56000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 6

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
		Safates per recollir greixos. Forn GN-2/1, amb tres nivells d'alçada i control termostàtic de temperatura 125-310°C. Potència entre 45 i 55 kw	
BQ9C3MA6	u	Paella basculant a gas, SB-G910 I o equivalent. Dimensions: 90x93x85 cm. Capacitat: 90 litres. Potència: 23.220 Kcal/hora.+ 250 W a 230 v II	5.063,56000 €
BQ9C3MA7	u	Forn mixte convecció-vapor gas de la gama 900XP d'Electrolux o equivalent Dimensions aproximades: 89,8x91,5x105,8 cm. Capacitat: 10 graelles GN 1/1 Pantalla tàctil d'alta resolució Dotat amb sonda. Amb 11 nivells d'humitat Capacitat per memoritzar 1000 receptes Amb 4 cicles de rentat automàtic. Filtres, reixes i altres elements necessaris. HACCP (ARCP): Anàlisi de riscos de control i punts crítics) automàtic. Potència: 17.200 Kcal/h + 300 W 230 V II Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. La gama 900XP ofereix una superfície de treball premada en una sola peça d'acer inoxidable de 2mm amb angles arrodonits, panells exteriors d'acer inoxidable amb acabat ScotchBrite, tall làser en els laterals per un ajust perfecte entre unitats, amb protecció contra l'aigua IPX5, tiradors Heavy Duty i panells d'acer inoxidable.	13.238,82000 €
BQ9C3MA9	u	Fregidora a gas Model, F-G9121 R o equivalent Dimensions: 40x93x85 cm. Capacitat: 1 cuba inox d'entre 20 i 23 litres. Inclou 2 mitges cistelles. Inclou una cistella sencera. Potència: 18.060 Kcal/hora, 21 kW Encimera fabricada en acer inoxidable AISI-304 de 2 mm de gruix.	3.069,10000 €
BQ9C51011	u	Descalcificador automàtic volumètric Dimensions: 30x43x64 cm. Rendiment per cicle segons duresa a 50°HF 1.200 litres, cabal màxim hora 400 litres, amb rellotge programador, vàlvula elèctrica volumètrica (multivia de funcionament automàtic construïda en Noryl) i display digital. Potència: 50 W a 230 v II Amb carrega de resina descalcificadora de qualitat alimentaria.	1.006,92000 €
BQ9C51013	u	Taula mural de rentat amb 1 sina i dutxa amb aixeta Dimensions: 220-240x70x90 cm. Dimensions sines: 80x50x38 cm. Amb un prestatge inferior. Amb plastró posterior i lateral de 30 cmd'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el seu perímetre. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	2.934,12000 €
BQ9C51028	u	Taula de sortida tipus monobloc tancada amb portes abatibles Dimensions: 110x75x88 cm. (a la dreta del rentavaixelles) Dotada amb prestatge inferior. Amb plastró posterior (de 110) de 30 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el seu perímetre. Tancada amb portes abatibles. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Potes regulables d'acer inoxidable.	1.678,11000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 7

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
		Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	
BQ9C51036	u	Dotació d'elements per rentavaixelles	255,23000 €
BQ9C51037	u	Sobre de remat entre rentavaixelles amb guies per cistelles i encaix per a rentavaixelles Dimensions: 15x80x5 cm. Amb plastró posterior de 30 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el seu perímetre. Tancada amb portes abatibles. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Potes regulables d'acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	249,55000 €
BQ9C7EX13	u	Campana central d'extracció de fums 5100x1450x600 mm Campana central o mural, fabricada en acer inox. 304, tota soldada, amb col·lector central i tap de drenatge soldat, plenum i trapes de regulació desmuntables amb unes dimensions de 5100 X 1450 X 600 mm. 10 Filtres lamas inox 490 x 490 x 50mm 2 Pantalles encastrades inox 20w led amb vidre templat de 1cm d'espesor amb junta estanca i unes dimensions de 1300x130x100mm Elements de fixació i segellat.	5.827,59000 €
BQ9C7EX19	u	Sistema extinció incendis per campana d'extracció de fums de Superficie 2500x1400mm Composat per: 1 Caixa sistema SF/A 300 amb 2 micro-interruptors 1 Caixa Tandem simple 2 Dipòsits SF/A 300 homologació CE-0062-2007 Agent extintor Safety First Low Ph 3G=11,35 litres 1 Càrrega Nitrogen Tandem Boquilles d'extinció Fusible d'extinció amb suport Colces politja cable.	6.104,85000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-1	PQ9C-1CF1	m3	Formació de Cambra frigorífica de coservació hermètica, amb panells lacats de poliuretà de 7cm de gruix. Temperatura positiva: +4+6°C. Porta pivotant amb pany i clau. Dimensió mínima porta 80cm. Terra reforçat anti-lliscant. Sòcols sanitaris interiors al terra. Perfil sanitari en arestes verticals i sostre interior. Perfil sanitari en frontal exterior. 2 punts de llum. Corriente eléctrica a 220v 20kw Inclòs transport, muntatge, instal·lació i posta en marxa.	Rend.: 1,000 403,95 €
				Unitats Preu Parcial Import
Ma d'obra		A0F-000R	h Oficial 1a muntador	0,200 /R x 30,41000 = 6,08200
				Subtotal: 6,08200 6,08200
Materials		BQ9C1CF0	m3 Formació de Cambra frigorífica de coservació hermètica, amb panells lacats de poliuretà de 7cm de gruix. Temperatura positiva: +4+6°C. Porta pivotant amb pany i clau. Dimensió mínima porta 80cm. Terra reforçat anti-lliscant. Sòcols sanitaris interiors al terra. Perfil sanitari en arestes verticals i sostre interior. Perfil sanitari en frontal exterior. 2 punts de llum. Corriente eléctrica a 220v 20kw Inclòs transport, muntatge, instal·lació i posta en marxa.	1,000 x 386,10000 = 386,10000
				Subtotal: 386,10000 386,10000
				COST DIRECTE 392,18200
				DESPESES INDIRECTES 3,00 % 11,76546
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 403,94746

P-2	PQ9C-1CV1	u	CONGELADOR VERTICAL PER MOSTRES Dimensions aproximades: 60x60x85cm. Capacitat bruta/útil: de 140a150/120a140 Dotació de 3 calaixos i 1 cistell Amb tanca i clau. Potència: 100 W a 230 v II Exterior en color acer, porta d'acer inoxidable. II.luminació LED Construït en acer inoxidable AISI 304. Inclòs transport, instal·lació i posta en marxa dels equips.	Rend.: 1,000 875,69 €
				Unitats Preu Parcial Import
Ma d'obra		A0F-000B	h Oficial 1a	2,000 /R x 29,42000 = 58,84000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x	26,12000	= 52,24000
			Subtotal:				111,08000
Materials	BQ9C1CF9	u	CONGELADOR VERTICAL PER MOSTRES Dimensions aproximades: 60x60x85cm. Capacitat bruta/útil: de 140a150/120a140 Dotació de 3 calaixos i 1 cistell Amb tanca i clau. Potència: 100 W a 230 v II Exterior en color acer, porta d'acer inoxidable. II.luminació LED Construït en acer inoxidable AISI 304.	1,000	x	739,10000	= 739,10000
			Subtotal:				739,10000
			COST DIRECTE				850,18000
			DESPESES INDIRECTES	3,00	%		25,50540
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				875,68540
P-3	PQ9C-1EF2	u	EQUIP FRIGORÍFIC HERMÈTIC PER CAMBRA 1 Unitat hermètica de 1,5 cv. 1 Unitat evaporadora de tir forçat 1030/500/450 mm d'alçada. II.luminació interior cambra. Potència absorbida elèctrica nominal: 2,6 kw. 230v.II. Pressostat per control d'altres pressions. Extensió i interconnexionament frigorífic i elèctric. (Màxim 10 mts) Estructura per suport d'unitats. Inclòs transport, instal·lació i posta en marxa dels equips.	Rend.: 1,000			2.928,77 €
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x	26,12000	= 52,24000
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x	29,42000	= 58,84000
			Subtotal:				111,08000
Materials	BQ9C1CF2	u	EQUIP FRIGORÍFIC HERMÈTIC PER CAMBRA 1 Unitat hermètica de 1,5 cv. 1 Unitat evaporadora de tir forçat 1030/500/450 mm d'alçada. II.luminació interior cambra. Potència absorbida elèctrica nominal: 2,6 kw. 230v.II. Pressostat per control d'altres pressions. Extensió i interconnexionament frigorífic i elèctric. (Màxim 10 mts) Estructura per suport d'unitats.	1,000	x	2.732,39000	= 2.732,39000
			Subtotal:				2.732,39000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			COST DIRECTE				2.843,47000
			DESPESES INDIRECTES	3,00	%		85,30410
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				2.928,77410
P-4	PQ9C-1F01	u	Subministrament i col·locació d'accessori opcional per equipament de fred, tipus parrilla amb guies, safata, calaix o balda d'acer inoxidable, alumini o pvc, segons requeriment d'equipament.	Rend.: 1,000			49,24 €
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,625	/R x	29,42000	= 47,80750
			Subtotal:				47,80750
			COST DIRECTE				47,80750
			DESPESES INDIRECTES	3,00	%		1,43423
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				49,24173
P-5	PQ9C-1F02	u	Subministrament i col·locació d'accessori per equipament de cuina. Tipus Cubeta GN amb tapa. Acer inoxidable.	Rend.: 1,000			29,33 €
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,968	/R x	29,42000	= 28,47856
			Subtotal:				28,47856
			COST DIRECTE				28,47856
			DESPESES INDIRECTES	3,00	%		0,85436
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				29,33292
P-6	PQ9C-1PAJ	PA	PA A JUSTIFICAR DESPRÉS DE CONFIRMACIÓ DE SITUACIÓ A L'OBRA *Ubicació motors distància superior a 10 metres. *Exclòs obra civil, instal·lació elèctrica, protecció elèctrica, andami i camió pluma (si fos necessari). *Bancada, gàbia i sostre per motors. *Acabaments per sostre i laterals cambra. *Canals metàl·lics per conducció cablejat. *Silenciador per evitar sorolls que es poden transmetre. *Ventilació dels motors mitjançant extracció/aportació de l'aire forçat, si la seva ubicació així ho requereix.	Rend.: 1,000			258,45 €
			COST DIRECTE				250,92233
			DESPESES INDIRECTES	3,00	%		7,52767
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				258,45000

Projecte Institut Escola Xirínacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 11

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-7	PQ9C-2M03	u	Moble baix central tancat amb portes passants Dimensions: 180 x 60o70 x 85 cm. Amb prestatge intermedi regulable. Dotat amb portes corredisses. Amb canto laterals arrodonit/s. Potes regulables d'acer inoxidable. Construït en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat. Inclòs transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000	1.994,46	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x 29,42000 =	58,84000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x 26,12000 =	52,24000	
				Subtotal:		111,08000	111,08000
Materials							
	BQ9C1CF27	u	Moble baix central tancat amb portes passants Dimensions: 180 x 60o70 x 85 cm. Amb prestatge intermedi regulable. Dotat amb portes corredisses. Amb canto laterals arrodonit/s. Potes regulables d'acer inoxidable. Construït en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat.	1,000	x 1.825,29000 =	1.825,29000	
				Subtotal:		1.825,29000	1.825,29000
			COST DIRECTE				1.936,37000
			DESPESES INDIRECTES	3,00	%		58,09110
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.994,46110

P-8	PQ9C-2M04	u	Moble baix central tancat amb portes tipus monobloc Dimensions aprox: 200a220 x 60o70 x 85 cm. Amb prestatge intermedi regulable. Dotat amb portes corredisses. Amb canto laterals arrodonit/s. Potes regulables d'acer inoxidable. Construït en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat. Inclòs transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000	2.075,83	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x 29,42000 =	58,84000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x 26,12000 =	52,24000	
				Subtotal:		111,08000	111,08000
Materials							
	BQ9C1CF28	u	Moble baix central tancat amb portes tipus monobloc Dimensions aprox: 200a220 x 60o70 x 85 cm. Amb prestatge intermedi regulable. Dotat amb portes corredisses. Amb canto laterals arrodonit/s.	1,000	x 1.904,29000 =	1.904,29000	

Projecte Institut Escola Xirínacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			Potes regulables d'acer inoxidable. Construït en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat.				
				Subtotal:		1.904,29000	1.904,29000
			COST DIRECTE				2.015,37000
			DESPESES INDIRECTES	3,00	%		60,46110
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				2.075,83110
P-9	PQ9C-2TM1	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb calaix. Dimensions: 120x70x85 cm. Calaix de gran capacitat o 4 calaixos de mides aprox. 50x60x60 cm Amb plastró posterior i amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el perímetre. Prestatge inferior. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge, instal·lació i connexió.	Rend.: 1,000	1.173,30	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x 26,12000 =	52,24000	
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x 29,42000 =	58,84000	
				Subtotal:		111,08000	111,08000
Materials							
	BQ9C1CF16	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb calaix. Dimensions: 120x70x85 cm. Calaix de gran capacitat o 4 calaixos de mides aprox. 50x60x60 cm Amb plastró posterior i amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el perímetre. Prestatge inferior. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge, instal·lació i connexió.	1,000	x 1.028,05000 =	1.028,05000	
				Subtotal:		1.028,05000	1.028,05000
			COST DIRECTE				1.139,13000
			DESPESES INDIRECTES	3,00	%		34,17390
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.173,30390

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 13

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-10	PQ9C-2TM2	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb calaix Dimensions: 180x70x85 cm. Calaix de gran capacitat o 4 calaixos de mides aprox. 50x60x60 cm Amb plastró posterior i amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el perímetre. Prestatge inferior. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge, instal·lació i connexió.	Rend.: 1,000	1.445,28	e	
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000 /R x	29,42000 =	58,84000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000 /R x	26,12000 =	52,24000	
				Subtotal:		111,08000	111,08000
Materials							
	BQ9C1CF17	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb calaix Dimensions: 180x70x85 cm. Calaix de gran capacitat o 4 calaixos de mides aprox. 50x60x60 cm Amb plastró posterior i amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el perímetre. Prestatge inferior. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	1,000 x	1.292,10000 =	1.292,10000	
				Subtotal:		1.292,10000	1.292,10000
				COST DIRECTE			1.403,18000
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		42,09540
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1.445,27540

P-11	PQ9C-2TM7	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb 2 sines, 1 escriptori, 4 calaixos en columna, aixeta i un rentamans automàtic Dimensions: 180x70 cm, alçada de 85 cm. Dimensions sines: 55x50x30 cm. Dimensions sina rentamans: 40x40x20 cm, amb faldó frontal amb pulsador de genoll. Amb un prestatge inferior. Amb plastró posterior i lateral dret de 15 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en zona sines. Amb una cantonades arrodonides. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge, instal·lació i connexió.	Rend.: 1,000	3.604,54	e	
------	-----------	---	---	--------------	----------	---	--

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 14

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000 /R x	29,42000 =	58,84000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000 /R x	26,12000 =	52,24000	
				Subtotal:		111,08000	111,08000
Materials							
	BQ9C1CF22	u	Taula mural de preparacions tipus monobloc amb 2 sines, 1 escriptori, 4 calaixos en columna, aixeta i un rentamans automàtic Dimensions: 180x70 cm, alçada de 85 cm. Dimensions sines: 55x50x30 cm. Dimensions sina rentamans: 40x40x20 cm, amb faldó frontal amb pulsador de genoll. Amb un prestatge inferior. Amb plastró posterior i lateral dret de 15 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en zona sines. Amb una cantonades arrodonides. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	1,000 x	3.388,47000 =	3.388,47000	
				Subtotal:		3.388,47000	3.388,47000
				COST DIRECTE			3.499,55000
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		104,98650
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3.604,53650

P-12	PQ9C-2V02	u	Talladora d'hortalises mod. CI 50 monofàsic o equivalent Dimensions: 59x35x32 cm. De 20 a 300 cuberts. Per tallar tot tipus d'hortalises i ratllar pa, formatge, xocolata, etc. Es pot fer macedonia i patates fregides. Potència: 550 w a 230 v ii. Velocitat: 375 rpm. S'entrega amb: tapadera i cuba metàl·lica, i tapadera desmuntable amb 2 tolves. Inclou: - 1 disc rebanador 3 mm:disc rebanador de 3 mm - 1 disc rebanador 5 mm disc rebanador de 5 mm - 1 disc ratllador 3 mm disc ratllador de 3 mm p - 1 disc per tallar en forma de bastonets 4x4 mm - 1 equip discos per tallar macedonia:1x1x1cm. - 1 equip discos per tallar patates fregides: 0,8x0,8cm. Inclòs transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000	1.975,62	e	
Ma d'obra				Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000 /R x	29,42000 =	58,84000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000 /R x	26,12000 =	52,24000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 15

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU		
				Subtotal:			111,08000	111,08000	
Materials									
	BQ9C1CF11	u	Talladora d'hortalises mod. Cl 50 monofàsic. Dimensions: 59x35x32 cm. De 20 a 300 cuberts. Per tallar tot tipus d'hortalises i ratllar pa, formatge, xocolata, etc. Es pot fer macedonia i patates fregides. Potència: 550 w a 230 v ii. Velocitat: 375 rpm. S'entrega amb: tapadera i cuba metàl·lica, i tapadera desmuntable amb 2 tolves. Inclou: - 1 disc rebanador 3 mm:disc rebanador de 3 mm - 1 disc rebanador 5 mm disc rebanador de 5 mm - 1 disc ratllador 3 mm disc ratllador de 3 mm p - 1 disc per tallar en forma de bastonets 4x4 mm - 1 equip discos per tallar macedonia:1x1x1cm. - 1 equip discos per tallar patates fregides: 0,8x0,8cm.	1,000	x	1.807,00000	=	1.807,00000	
				Subtotal:			1.807,00000	1.807,00000	
				COST DIRECTE				1.918,08000	
				DESPESES INDIRECTES		3,00	%	57,54240	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1.975,62240	
P-13	PQ9C-3AP6	u	Armari de peu amb portes abatibles Dimensions 100x60x175 cm. Dotat amb dos portes i tres prestatges intermitjos amb omegues de reforç. Tancaments amb pany i clau (1). Potes regulables. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat. Inclòs transport, muntatge i instal.lació.	Rend.:	1,000			1.584,37	€
				Unitats	Preu		Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x	29,42000	=	58,84000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x	26,12000	=	52,24000	
				Subtotal:			111,08000	111,08000	
Materials									
	BQ9C3CS12	u	Armari de peu amb portes abatibles Dimensions 100x60x175 cm. Dotat amb dos portes i tres prestatges intermitjos amb omegues de reforç. Tancaments amb pany i clau (1). Potes regulables. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Nota: segons indicacions del Departament de Sanitat.	1,000	x	1.427,14000	=	1.427,14000	
				Subtotal:			1.427,14000	1.427,14000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 16

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						PREU
				COST DIRECTE					1.538,22000
				DESPESES INDIRECTES	3,00	%			46,14660
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					1.584,36660
P-14	PQ9C-3BM1	u	Moble bany-maria sec amb reserva calenta Model SBMR-411 d'Edenox o equivalent Dimensions aproximades: 160x70x85 cm. Amb cubeta per 4 GN 1/1. Amb reserva calenta. Potència: 3500 W a 230 v II. Construïda en acer inoxidable. Inclou: 4 CUBETES AMB NANSES GN 1/1-200 MOD. MSF11200. Construïdes en acer inoxidable. 4 TAPES GASTRO-NORM 1/1 EN ACER INOXIDABLE MOD. MD11 Inclòs transport, muntatge i posta en marxa de tots els elements.	Rend.: 1,000				2.646,26	€
				Unitats		Preu		Parcial	Import
Ma d'obra									
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x	29,42000	=	58,84000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x	26,12000	=	52,24000	
				Subtotal:				111,08000	111,08000
Materials									
	BQ9C3CS4	u	Moble bany-maria sec amb reserva calenta Model SBMR-411 d'Edenox o equivalent Dimensions aproximades: 160x70x85 cm. Amb cubeta per 4 GN 1/1. Amb reserva calenta. Potència: 3500 W a 230 v II. Construïda en acer inoxidable. Inclou: 4 CUBETES AMB NANSES GN 1/1-200 MOD. MSF11200. Construïdes en acer inoxidable. 4 TAPES GASTRO-NORM 1/1 EN ACER INOXIDABLE MOD. MD11	1,000	x	2.458,10000	=	2.458,10000	
				Subtotal:				2.458,10000	2.458,10000
				COST DIRECTE					2.569,18000
				DESPESES INDIRECTES	3,00	%			77,07540
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					2.646,25540
P-15	PQ9C-3BM2	u	Moble bany-maria amb reserva inferior calenta Model MBMR-411 d'Edenox o equivalent Dimensions aproximades: 160x70x85 cm. Amb cubeta per 4 GN 1/1. Amb reserva calenta. Potència: 3500 W a 230 v II. Construïda en acer inoxidable. Inclou: 4 CUBETES AMB NANSES GN 1/1-200 MOD. MSF11200.	Rend.: 1,000				3.130,36	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
Construïdes en acer inoxidable. 4 TAPES GASTRO-NORM 1/1 EN ACER INOXIDABLE MOD. MD11 Inclòs transport, muntatge i posta en marxa de tots els elements.								

P-16	PQ9C-3CS1	u	Carro de servei mod.SW 8X5-3 o equivalent Dimensions: 90x60x95 cm. Amb 3 prestatges de dimensions 80x50 cm. Càrrega per prestatge: 80 kg. Amb 4 rodes Ø 125 mm., 2 amb fre de pedal. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304) Inclòs transport i muntatge.	Rend.: 1,000				347,68		€
				Unitats		Preu		Parcial		Import
Ma d'obra		A0F-000D	h	Oficial 1a col·locador	1,500	/R x	29,42000	=	44,13000	
					Subtotal:				44,13000	44,13000
Materials				BQ9C3CS1	u	Carro de servei mod.SW 8X5-3 o equivalent Dimensions: 90x60x95 cm. Amb 3 prestatges de dimensions 80x50 cm. Càrrega per prestatge: 80 kg. Amb 4 rodes Ø 125 mm., 2 amb fre de pedal.	1,000	x	293,42000	= 293,42000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304)								
				Subtotal:		293,42000	293,42000	
				COST DIRECTE			337,55000	
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		10,12650	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			347,67650	
P-17	PQ9C-3PA1	u	Element dispensador de pa i coberts Model STPB 80 d'EDENOX o equivalent Dimensions:80x70x160 cm. Compost de 3 nivell. Nivell tolva de pa, recargable per la part posterior. Nivell distribució coberts, dotat amb 6 espais per a coberts de plàstic alimentari. Nivell amb balda per safates o estovalles. Inclou 4 rodes inox, 2 amb fre. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge i instal.lació.	Rend.: 1,000		1.016,80	€	
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x 29,42000 =	58,84000		
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x 26,12000 =	52,24000		
				Subtotal:		111,08000	111,08000	
Materials	BQ9C3CS3	u	Element dispensador de pa i coberts Model STPB 80 d'EDENOX o equivalent Dimensions:80x70x160 cm. Compost de 3 nivell. Nivell tolva de pa, recargable per la part posterior. Nivell distribució coberts, dotat amb 6 espais per a coberts de plàstic alimentari. Nivell amb balda per safates o estovalles. Inclou 4 rodes inox, 2 amb fre. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	1,000	x 876,10000 =	876,10000		
				Subtotal:		876,10000	876,10000	
				COST DIRECTE			987,18000	
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		29,61540	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1.016,79540	

P-18	PQ9C-3RS1	u	Relliscador de safates d'acer inoxidable Dimensions 1600x300 mm Inclou taps Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304 Inclòs transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000		221,54		€
				Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,500	/R x 29,42000	= 14,71000		

Projecte Institut Escola Xirínacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample

LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ							PREU
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	0,500	/R x	26,12000	=	13,06000		
						Subtotal:		27,77000		27,77000
Materials	BQ9C3CS8	u	Relliscador de safates d'acer inoxidable Dimensions 1600x300 mm Inclou taps Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304 Inclòs transport, muntatge i instal·lació.	1,000	x	187,32000	=	187,32000		
						Subtotal:		187,32000		187,32000
						COST DIRECTE				215,09000
						DESPESES INDIRECTES	3,00 %			6,45270
						COST EXECUCIÓ MATERIAL				221,54270
P-19	PQ9C-3RS2	u	Relliscador de safates d'acer inoxidable Dimensions 1400x300 mm Inclou taps Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304 Inclòs transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000					211,24	€
				Unitats		Preu		Parcial		Import
Ma d'obra	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,500	/R x	29,42000	=	14,71000		
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	0,500	/R x	26,12000	=	13,06000		
						Subtotal:		27,77000		27,77000
Materials	BQ9C3CS9	u	Relliscador de safates d'acer inoxidable Dimensions 1400x300 mm Inclou taps Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304	1,000	x	177,32000	=	177,32000		
						Subtotal:		177,32000		177,32000
						COST DIRECTE				205,09000
						DESPESES INDIRECTES	3,00 %			6,15270
						COST EXECUCIÓ MATERIAL				211,24270
P-20	PQ9C-4200	u	Columna d'aigua central per acoplar a la cuina Model HPH2ON700 d'Electrolux o equivalent Amb braç orientable. Inclòs transport, muntatge i posta en marxa.	Rend.: 1,000					487,48	€
				Unitats		Preu		Parcial		Import
Ma d'obra	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x	26,12000	=	52,24000		
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x	29,42000	=	58,84000		
						Subtotal:		111,08000		111,08000
Materials	BQ9C5101	u	Columna d'aigua central per acoplar a la cuina Model HPH2ON700 d'Electrolux o equivalent	1,000	x	362,20000	=	362,20000		

Projecte Institut Escola Xirinnacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües
freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit
de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 20

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Amb braç orientable.								
				Subtotal:			362,20000	362,20000
				COST DIRECTE				473,28000
				DESPESES INDIRECTES	3,00	%		14,19840
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				487,47840
P-21	PQ9C-4CG3	u	Cuina a gas 4 fogons amb forn, Model E9GCGH4C00 d'Electrolux o equivalent. Dimensions aprox. 800x930x250 mm Encimera d'acer inoxidable AISI-304 (18/10) de 2mm de gruix. 4 fogons amb vàlvula de seguretat. Pilots d'encesa. Parrilles i plaques incloses. Safates per recollir greixos. Forn GN-2/1, amb tres nivells d'alçada i control termostàtic de temperatura 125-310°C. Potència entre 45 i 55 kw Inclòs transport, muntatge i posta en marxa de tots els elements.	Rend.:	1,000		2.461,89	€
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000	/R x	26,12000	=	78,36000
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000	/R x	29,42000	=	88,26000
				Subtotal:			166,62000	166,62000
Materials								
	BQ9C3MA4	u	Cuina a gas 4 fogons amb forn, Model E9GCGH4C00 d'Electrolux o equivalent. Dimensions aprox. 800x930x250 mm Encimera d'acer inoxidable AISI-304 (18/10) de 2mm de gruix. 4 fogons amb vàlvula de seguretat. Pilots d'encesa. Parrilles i plaques incloses. Safates per recollir greixos. Forn GN-2/1, amb tres nivells d'alçada i control termostàtic de temperatura 125-310°C. Potència entre 45 i 55 kw	1,000	x	2.223,56000	=	2.223,56000
				Subtotal:			2.223,56000	2.223,56000
				COST DIRECTE				2.390,18000
				DESPESES INDIRECTES	3,00	%		71,70540
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				2.461,88540

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-22	PQ9C-4EN2	u	Element neutre mod.E9WTNDN000 o equivalent Dimensions: 40x93x25 cm. Construït en acer inoxidable Muntat i instal.lat	Rend.: 1,000		632,99	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000	/R x 29,42000	= 29,42000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000	/R x 26,12000	= 26,12000	
				Subtotal:		55,54000	55,54000
Materials							
	BQ9C3MA1	u	Element neutre mod.E9WTNDN000 o equivalent Dimensions: 40x93x25 cm. Construït en acer inoxidable	1,000	x 559,01000	= 559,01000	
				Subtotal:		559,01000	559,01000
				COST DIRECTE			614,55000
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		18,43650
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			632,98650

P-23	PQ9C-4FM1	u	Forn mixte convecció-vapor gas de la gama 900XP d'Electrolux o equivalent Dimensions aproximades: 89,8x91,5x105,8 cm. Capacitat: 10 graelles GN 1/1 Pantalla tàctil d'alta resolució Dotat amb sonda. Amb 11 nivells d'humitat Capacitat per memoritzar 1000 receptes Amb 4 cicles de rentat automàtic. Filtres, reixes i altres elements necessaris. HACCP (ARCP: Anàlisi de riscos de control i punts crítics) automàtic. Potència: 17.200 Kcal/h + 300 W 230 V II Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. La gama 900XP ofereix una superfície de treball premada en una sola peça d'acer inoxidable de 2mm amb angles arrodonits, panells exteriors d'acer inoxidable amb acabat ScotchBrite, tall làser en els laterals per un ajust perfecte entre unitats, amb protecció contra l'aigua IPX5, tiradors Heavy Duty i panells d'acer inoxidable. Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000		13.807,60	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000	/R x 29,42000	= 88,26000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000	/R x 26,12000	= 78,36000	
				Subtotal:		166,62000	166,62000
Materials							
	BQ9C3MA7	u	Forn mixte convecció-vapor gas de la gama 900XP d'Electrolux o equivalent Dimensions aproximades: 89,8x91,5x105,8 cm.	1,000	x 13.238,8200	= 13.238,82000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			Capacitat: 10 graelles GN 1/1 Pantalla tàctil d'alta resolució Dotat amb sonda. Amb 11 nivells d'humitat Capacitat per memoritzar 1000 receptes Amb 4 cicles de rentat automàtic. Filtres, reixes i altres elements necessaris. HACCP (ARCP: Anàlisi de riscos de control i punts crítics) automàtic. Potència: 17.200 Kcal/h + 300 W 230 V II Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. La gama 900XP ofereix una superfície de treball premada en una sola peça d'acer inoxidable de 2mm amb angles arrodonits, panells exteriors d'acer inoxidable amb acabat ScotchBrite, tall làser en els laterals per un ajust perfecte entre unitats, amb protecció contra l'aigua IPX5, tiradors Heavy Duty i panells d'acer inoxidable.				
				Subtotal:		13.238,82000	13.238,82000
				COST DIRECTE			13.405,44000
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %		402,16320
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			13.807,60320

P-24	PQ9C-4FR1	u	Fregidora a gas Model, F-G9121 R o equivalent Dimensions: 40x93x85 cm. Capacitat: 1 cuba inox d'entre 20 i 23 litres. Inclou 2 mitges cistelles. Inclou una cistella sencera. Potència: 18.060 Kcal/hora, 21 kW Encimera fabricada en acer inoxidable AISI-304 de 2 mm de gruix. Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000		3.275,59	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000	/R x 26,12000	= 52,24000	
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000	/R x 29,42000	= 58,84000	
				Subtotal:		111,08000	111,08000
Materials							
	BQ9C3MA9	u	Fregidora a gas Model, F-G9121 R o equivalent Dimensions: 40x93x85 cm. Capacitat: 1 cuba inox d'entre 20 i 23 litres. Inclou 2 mitges cistelles. Inclou una cistella sencera. Potència: 18.060 Kcal/hora, 21 kW Encimera fabricada en acer inoxidable AISI-304 de 2 mm de gruix.	1,000	x 3.069,10000	= 3.069,10000	
				Subtotal:		3.069,10000	3.069,10000

Projecte Institut Escola Xirinacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 23

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
COST DIRECTE				3.180,18000
DESPESES INDIRECTES			3,00 %	95,40540
COST EXECUCIÓ MATERIAL				3.275,58540

P-25	PQ9C-4MA1	u	Marmita cilíndrica a gas, model M-G915 de Fagor o equivalent Dimensions aproximades : 80x93x90 cm. Capacitat: 150 litres. Escalfament directe. Potència: 20.640 Kcal/hora. + 250 W a 230 v II Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. TUB PER BUIDAT MARMITA Dimensions: diàmetre=11cm + H=35 cm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000	5.843,12	€
------	-----------	---	--	--------------	----------	---

Ma d'obra			Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000 /R x	29,42000 =	88,26000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000 /R x	26,12000 =	78,36000
			Subtotal:		166,62000	166,62000
Materials						
	BQ9C3MA1	u	Marmita cilíndrica a gas, model M-G915 de Fagor o equivalent Dimensions aproximades : 80x93x90 cm. Capacitat: 150 litres. Escalfament directe. Potència: 20.640 Kcal/hora. + 250 W a 230 v II Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. TUB PER BUIDAT MARMITA Dimensions: diàmetre=11cm + H=35 cm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	1,000 x	5.506,31000 =	5.506,31000
			Subtotal:		5.506,31000	5.506,31000
			COST DIRECTE			5.672,93000
			DESPESES INDIRECTES	3,00 %		170,18790
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			5.843,11790

P-26	PQ9C-4OM1	m	Omega de protecció per baixada d'instal·lacions al bloc de cuina Dimensions: 50x7+7 x ml Amb xapa de 1,5 mm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Muntada i instal·lada.	Rend.: 1,000	262,74	€
Ma d'obra			Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000B	h	Oficial 1a	0,500 /R x	29,42000 =	14,71000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	0,500 /R x	26,12000 =	13,06000
			Subtotal:		27,77000	27,77000

Projecte Institut Escola Xirinacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 24

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
Materials				
	BQ9C4OM1	m	Omega de protecció per baixada d'instal·lacions al bloc de cuina Dimensions: 50x7+7 x ml Amb xapa de 1,5 mm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Muntada i instal·lada.	1,000 x 227,32000 = 227,32000
			Subtotal:	227,32000 227,32000
			COST DIRECTE	255,09000
			DESPESES INDIRECTES	3,00 % 7,65270
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	262,74270

P-27	PQ9C-4PV1	u	Paella basculant a gas, SB-G910 l o equivalent. Dimensions: 90x93x85 cm. Capacitat: 90 litres. Potència: 23.220 Kcal/hora.+ 250 W a 230 v II Inclòs transport, muntatge i posta en marxa de tots els elements.	Rend.: 1,000	5.387,09	€
------	-----------	---	--	--------------	----------	---

Ma d'obra			Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000 /R x	29,42000 =	88,26000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000 /R x	26,12000 =	78,36000
			Subtotal:		166,62000	166,62000
Materials						
	BQ9C3MA6	u	Paella basculant a gas, SB-G910 l o equivalent. Dimensions: 90x93x85 cm. Capacitat: 90 litres. Potència: 23.220 Kcal/hora.+ 250 W a 230 v II	1,000 x	5.063,56000 =	5.063,56000
			Subtotal:		5.063,56000	5.063,56000
			COST DIRECTE			5.230,18000
			DESPESES INDIRECTES	3,00 %		156,90540
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			5.387,08540

P-28	PQ9C-4XP1	m2	Xapa de protecció per paret lateral cuina, d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), muntada i instal·lada	Rend.: 1,000	206,08	€
Ma d'obra			Unitats	Preu	Parcial	Import
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000 /R x	29,42000 =	29,42000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000 /R x	26,12000 =	26,12000
			Subtotal:		55,54000	55,54000
Materials						
	BQ9C4XP1	m2	Xapa de protecció per paret lateral cuina, d'acer inoxidable 1.4301 (AISI 304), muntada i instal·lada	1,000 x	144,54000 =	144,54000
			Subtotal:		144,54000	144,54000

Projecte Institut Escola Xirinacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 25

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			COST DIRECTE	200,08000
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %	6,00240
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	206,08240

P-29	PQ9C-4XP2	m	Subministrament i col·locació de Passamà de remat de bloc de cuina a paret. Alçada 5 a 10cm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport i muntatge	Rend.: 1,000	113,34	€
				COST DIRECTE	110,03883	
				DESPESES INDIRECTES 3,00 %	3,30117	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	113,3400	

P-30	PQ9C-4XP4	m2	Subministrament i col·locació de Damuntera mural o central tipus monobloc. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304 DE 1,5mm de gruix	Rend.: 1,000	247,24	€
				COST DIRECTE	240,03883	
				DESPESES INDIRECTES 3,00 %	7,20117	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	247,2400	

P-31	PQ9C-5D02	u	Descalcificador automàtic volumètric Dimensions: 30x43x64 cm. Rendiment per cycle segons duresa a 50ºHF 1.200 litres, cabal màxim hora 400 litres, amb rellotge programador, vàlvula elèctrica volumètrica (multivia de funcionament automàtic construïda en Noryl) i display digital. Potència: 50 W a 230 v II Amb carrega de resina descalcificadora de qualitat alimentària. Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000	1.208,75	€
------	-----------	---	--	--------------	----------	---

		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000 /R x 29,42000 =	88,26000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000 /R x 26,12000 =	78,36000
				Subtotal:	166,62000
Materials					
	BQ9C51011	u	Descalcificador automàtic volumètric Dimensions: 30x43x64 cm. Rendiment per cycle segons duresa a 50ºHF 1.200 litres, cabal màxim hora 400 litres, amb rellotge programador, vàlvula elèctrica volumètrica (multivia de funcionament automàtic construïda en Noryl) i display digital. Potència: 50 W a 230 v II Amb carrega de resina descalcificadora de qualitat alimentària.	1,000 x 1.006,92000 =	1.006,92000
				Subtotal:	1.006,92000

Projecte Institut Escola Xirinacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 26

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			COST DIRECTE	1.173,54000
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %	35,20620
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.208,74620

P-32	PQ9C-5R02	u	RENTAMANS DE PEU AMB POLSADOR, model LP-54 d'Edenox o equivalent Dimensions: 50x45x85 Polsador temporitzat i accionament amb el peu. Mesclador i aixetes per a la regulació de freda i calenta. Construït en acer inoxidable. Nota: Segons normativa del Real Decret 2207/1995. Inclòs transport, muntatge, instal·lació i connexió	Rend.: 1,000	346,65	€
------	-----------	---	---	--------------	--------	---

		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000 /R x 26,12000 =	26,12000
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000 /R x 29,42000 =	29,42000
				Subtotal:	55,54000
Materials					
	BQ9C5104	u	RENTAMANS DE PEU AMB POLSADOR, model LP-54 d'Edenox o equivalent Dimensions: 50x45x85 Polsador temporitzat i accionament amb el peu. Mesclador i aixetes per a la regulació de freda i calenta. Construït en acer inoxidable. Nota: Segons normativa del Real Decret 2207/1995. Inclòs transport, muntatge, instal·lació i connexió	1,000 x 281,01000 =	281,01000
				Subtotal:	281,01000
				COST DIRECTE	336,55000
				DESPESES INDIRECTES 3,00 %	10,09650
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	346,64650

P-33	PQ9C-5RE2	u	Rentavaixelles de capota, CO-142 de Fagor o equivalent Dimensions aprox: 650x750x1450 cm. Dotat amb boiler potenciat i bomba de descàrrega Producció: 1170 plats/hora Potència: 9.900 W a 400 v III+N+T/230 v II Construït en acer inoxidable. Accessoris: 2 Cubilets per cuberts Mod. WTAC53 1 Cistella per plats Mod. WTAC57 1 Cistella per tasses Mod. WTAC62 Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000	5.848,79	€
------	-----------	---	---	--------------	----------	---

		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000 /R x 26,12000 =	78,36000
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000 /R x 29,42000 =	88,26000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 27

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Subtotal:	166,62000	166,62000	
Materials							
	BQ9C5106	u	Rentavaixelles de capota, CO-142 de Fagor o equivalent Dimensions aprox: 650x750x1450 cm. Dotat amb boiler potenciat i bomba de descàrrega Producció: 1170 plats/hora Potència: 9.900 W a 400 v III+N+T/230 v II Construït en acer inoxidable. Accessoris: 2 Cubilets per cuberts Mod. WTAC53 1 Cistella per plats Mod. WTAC57 1 Cistella per tasses Mod. WTAC62	1,000	x 5.511,82000 = 5.511,82000		
				Subtotal:	5.511,82000	5.511,82000	
				COST DIRECTE		5.678,44000	
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %	170,35320	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		5.848,79320	
P-34	PQ9C-5RE9	u	Dotació d'elements per rentavaixelles 8 Cubilets per cuberts 4 Cistella per plats 4 Cistella per tasses Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000		293,19	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000	/R x 29,42000 =	29,42000	
				Subtotal:		29,42000	29,42000
Materials							
	BQ9C51036	u	Dotació d'elements per rentavaixelles	1,000	x 255,23000 = 255,23000		
				Subtotal:		255,23000	255,23000
				COST DIRECTE		284,65000	
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %	8,53950	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		293,18950	
P-35	PQ9C-5TA2	u	Taula mural de rentat amb 1 sina i dutxa amb aixeta Dimensions: 220-240x70x90 cm. Dimensions sines: 80x50x38 cm. Amb un prestatge inferior. Amb plastró posterior i lateral de 30 cmd'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el seu perímetre. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000		3.193,76	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 28

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000	/R x 29,42000 =	88,26000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000	/R x 26,12000 =	78,36000	
				Subtotal:		166,62000	166,62000
Materials							
	BQ9C51013	u	Taula mural de rentat amb 1 sina i dutxa amb aixeta Dimensions: 220-240x70x90 cm. Dimensions sines: 80x50x38 cm. Amb un prestatge inferior. Amb plastró posterior i lateral de 30 cmd'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el seu perímetre. Potes regulables d'acer inoxidable. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	1,000	x 2.934,12000 = 2.934,12000		
				Subtotal:		2.934,12000	2.934,12000
				COST DIRECTE		3.100,74000	
				DESPESES INDIRECTES	3,00 %	93,02220	
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3.193,76220	
P-36	PQ9C-5TS1	u	Taula de sortida tipus monobloc tancada amb portes abatibles Dimensions: 110x75x88 cm. (a la dreta del rentavaixelles) Dotada amb prestatge inferior. Amb plastró posterior (de 110) de 30 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el seu perímetre. Tancada amb portes abatibles. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Potes regulables d'acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000		1.900,07	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000	/R x 26,12000 =	78,36000	
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000	/R x 29,42000 =	88,26000	
				Subtotal:		166,62000	166,62000
Materials							
	BQ9C51028	u	Taula de sortida tipus monobloc tancada amb portes abatibles Dimensions: 110x75x88 cm. (a la dreta del rentavaixelles) Dotada amb prestatge inferior. Amb plastró posterior (de 110) de 30 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el	1,000	x 1.678,11000 = 1.678,11000		

Projecte Institut Escola Xirínacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 29

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			seu perímetre. Tancada amb portes abatibles. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Potes regulables d'acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	
			Subtotal:	1.678,11000
				1.678,11000
			COST DIRECTE	1.844,73000
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %	55,34190
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	1.900,07190

P-37	PQ9C-6P07	u	PRESTATGERIA DE PEU AMB 4 PRESTATGES ALUMINIPOLIETILÈ Dimensions: 120x50x180cm Dotada amb 4 prestatges de polietilè. Construïda amb suports d'alumini anoditzat de 20 micres. Inclou transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000	440,00	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000 /R x	26,12000 =	52,24000
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000 /R x	29,42000 =	58,84000
			Subtotal:		111,08000	111,08000
Materials						
	BQ9C6P03	u	PRESTATGERIA DE PEU AMB 4 PRESTATGES ALUMINIPOLIETILÈ	1,000 x	316,10000 =	316,10000
			Subtotal:		316,10000	316,10000
			COST DIRECTE			427,18000
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %			12,81540
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			439,99540

P-38	PQ9C-6P09	u	PRESTATGERIA DE PEU AMB 4 PRESTATGES ALUMINIPOLIETILÈ Dimensions: 175x50x180cm Dotada amb 4 prestatges de polietilè. Construïda amb suports d'alumini anoditzat de 20 micres. Inclou transport, muntatge i instal·lació.	Rend.: 1,000	538,88	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000 /R x	29,42000 =	58,84000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000 /R x	26,12000 =	52,24000
			Subtotal:		111,08000	111,08000
Materials						

Projecte Institut Escola Xirínacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 30

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BQ9C6P05	u	PRESTATGERIA DE PEU AMB 4 PRESTATGES ALUMINIPOLIETILÈ Dimensions: 160a180 x 45a60 x 170a180 cm. Dotada amb 4 prestatges de polietilè. Construïda amb suports d'alumini anoditzat de 20 micres. Inclou transport, muntatge i instal·lació.	
			Subtotal:	412,10000
				412,10000
			COST DIRECTE	523,18000
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %	15,69540
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	538,87540

P-39	PQ9C-6T08	u	Prestatge de paret Dimensions 100 x 40 cm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304 Inclòs transport i muntatge.	Rend.: 1,000	179,84	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000 /R x	29,42000 =	29,42000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000 /R x	26,12000 =	26,12000
			Subtotal:		55,54000	55,54000
Materials						
	BQ9C6P14	u	Prestatge de paret Dimensions 100 x 40 cm. Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304	1,000 x	119,06000 =	119,06000
			Subtotal:		119,06000	119,06000
			COST DIRECTE			174,60000
			DESPESES INDIRECTES 3,00 %			5,23800
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			179,83800

P-40	PQ9C-6T09	u	Prestatge de paret Dimensions 120 x40 cm Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport i muntatge.	Rend.: 1,000	198,38	€
			Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra						
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000 /R x	29,42000 =	29,42000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000 /R x	26,12000 =	26,12000
			Subtotal:		55,54000	55,54000
Materials						
	BQ9C6P16	u	PRESTATGE DE PARET	1,000 x	137,06000 =	137,06000
			Subtotal:		137,06000	137,06000

Projecte Institut Escola Xirínacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 31

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
COST DIRECTE				192,60000
DESPESES INDIRECTES				5,77800
COST EXECUCIÓ MATERIAL				198,37800

P-41	PQ9C-6T15	u	Prestatge de paret Dimensions 180x40 cm Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport i muntatge.	Rend.: 1,000	254,00	€
------	-----------	---	--	--------------	--------	---

		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000 /R x 29,42000 = 29,42000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000 /R x 26,12000 = 26,12000	
		Subtotal:		55,54000	55,54000
Materials					
	BQ9C6P22	u	Prestatge de paret Dimensions 180x40 cm Construït en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport i muntatge.	1,000 x 191,06000 = 191,06000	
		Subtotal:		191,06000	191,06000
		COST DIRECTE		246,60000	
		DESPESES INDIRECTES		3,00 % 7,39800	
		COST EXECUCIÓ MATERIAL		253,99800	

P-42	PQ9C-EX02	u	Sistema extinció incendis per campana d'extracció de fums de Superfície 2500x1400mm Composat per: 1 Caixa sistema SF/A 300 amb 2 micro-interruptors 1 Caixa Tandem simple 2 Dipòsits SF/A 300 homologació CE-0062-2007 Agent extintor Safety First Low Ph 3G=11,35 litres 1 Càrrega Nitrogen Tandem Boquilles d'extinció Fusible d'extinció amb suport Colces politja cable. Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000	6.459,61	€
------	-----------	---	---	--------------	----------	---

		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000 /R x 29,42000 = 88,26000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000 /R x 26,12000 = 78,36000	
		Subtotal:		166,62000	166,62000
Materials					
	BQ9C7EX19	u	Sistema extinció incendis per campana d'extracció de fums de Superfície 2500x1400mm Composat per: 1 Caixa sistema SF/A 300 amb 2 micro-interruptors 1 Caixa Tandem simple 2 Dipòsits SF/A 300 homologació CE-0062-2007 Agent extintor Safety First Low Ph 3G=11,35 litres	1,000 x 6.104,85000 = 6.104,85000	

Projecte Institut Escola Xirínacs, nou pavelló triple poliesportiu (PAV-3), dipòsit d'aigües freàtiques i instal·lació centralitzada de generació i distribució d'energia a l'àmbit de la Model al districte de l'Eixample
LOT 3

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 32

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
1 Càrrega Nitrogen Tandem Boquilles d'extinció Fusible d'extinció amb suport Colces politja cable.				

		Subtotal:	6.104,85000	6.104,85000
		COST DIRECTE	6.271,47000	
		DESPESES INDIRECTES	3,00 %	188,14410
		COST EXECUCIÓ MATERIAL	6.459,61410	

P-43	PQ9C-EX30	u	Campana central d'extracció de fums 5100x1450x600 mm Campana central o mural, fabricada en acer inox. 304, tota soldada, amb col·lector central i tap de drenatge soldat, plenum i trapes de regulació desmontables amb unes dimensions de 5100 X 1450 X 600 mm. 10 Filtres lamas inox 490 x 490 x 50mm 2 Pantalles encastrades inox 20w led amb vidre templat de 1cm d'espesor amb junta estanca i unes dimensions de 1300x130x100mm Elements de fixació i segellat. Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000	6.174,04	€
------	-----------	---	--	--------------	----------	---

		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000 /R x 29,42000 = 88,26000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000 /R x 26,12000 = 78,36000	
		Subtotal:		166,62000	166,62000
Materials					
	BQ9C7EX13	u	Campana central d'extracció de fums 5100x1450x600 mm Campana central o mural, fabricada en acer inox. 304, tota soldada, amb col·lector central i tap de drenatge soldat, plenum i trapes de regulació desmontables amb unes dimensions de 5100 X 1450 X 600 mm. 10 Filtres lamas inox 490 x 490 x 50mm 2 Pantalles encastrades inox 20w led amb vidre templat de 1cm d'espesor amb junta estanca i unes dimensions de 1300x130x100mm Elements de fixació i segellat.	1,000 x 5.827,59000 = 5.827,59000	

		Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra					
	A0F-000B	h	Oficial 1a	3,000 /R x 29,42000 = 88,26000	
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	3,000 /R x 26,12000 = 78,36000	
		Subtotal:		166,62000	166,62000
Materials					
	BQ9C7EX13	u	Campana central d'extracció de fums 5100x1450x600 mm Campana central o mural, fabricada en acer inox. 304, tota soldada, amb col·lector central i tap de drenatge soldat, plenum i trapes de regulació desmontables amb unes dimensions de 5100 X 1450 X 600 mm. 10 Filtres lamas inox 490 x 490 x 50mm 2 Pantalles encastrades inox 20w led amb vidre templat de 1cm d'espesor amb junta estanca i unes dimensions de 1300x130x100mm Elements de fixació i segellat.	1,000 x 5.827,59000 = 5.827,59000	

		Subtotal:	5.827,59000	5.827,59000
		COST DIRECTE	5.994,21000	
		DESPESES INDIRECTES	3,00 %	179,82630
		COST EXECUCIÓ MATERIAL	6.174,03630	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P-44	PQ9C-SR01	u	Sobre de remat entre rentavaixelles amb guies per cistelles i encaix per a rentavaixelles Dimensions: 15x80x5 cm. Amb plastró posterior de 30 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el seu perímetre. Tancada amb portes abatibles. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Potes regulables d'acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304. Inclòs transport, muntatge i instal.lació.	Rend.: 1,000 314,24 €
				Unitats Preu Parcial Import
Ma d'obra				
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000 /R x 29,42000 = 29,42000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000 /R x 26,12000 = 26,12000
			Subtotal:	55,54000 55,54000
Materials				
	BQ9C51037	u	Sobre de remat entre rentavaixelles amb guies per cistelles i encaix per a rentavaixelles Dimensions: 15x80x5 cm. Amb plastró posterior de 30 cm. d'alçada, amb punt sanitari rodó i perfil salva aigües en tot el seu perímetre. Tancada amb portes abatibles. Damuntera de treball construïda en xapa inox de 1,5 mm.de gruix. Xassis compost de passamà i omegues totalment en acer inoxidable. Potes regulables d'acer inoxidable. Construïda en acer inoxidable 18/10 AISI 304.	1,000 x 249,55000 = 249,55000
				Subtotal: 249,55000 249,55000
				COST DIRECTE 305,09000
				DESPESES INDIRECTES 3,00 % 9,15270
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 314,24270
P-45	PQ9C-V03	u	Peladora de patates simple Dimensions: 41,1x70x101,5 cm. Producció: 220/270 Kg./hora Capacitat: 12 Kg/càrrega. Potència: 370 W a 400 v III+N+T Construïda en alumini fos alimentari. SUPORT BASE PER A PELADORA DE PATATES Amb peus regulables. Construïda en acer inoxidable. FILTRE ANTI-ESCUMA PER ADAPTAR A SUPORT BASE PELADORA DE PATATES Amb recipient i desaigua. Construït en acer inoxidable. Inclòs transport, muntatge i posada en marxa.	Rend.: 1,000 1.826,24 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
				Unitats Preu Parcial Import
Ma d'obra				
	A0F-000B	h	Oficial 1a	2,000 /R x 29,42000 = 58,84000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	2,000 /R x 26,12000 = 52,24000
			Subtotal:	111,08000 111,08000
Materials				
	BQ9C1CF10	U	Peladora de patates simple Dimensions: 41,1x70x101,5 cm. Producció: 220/270 Kg./hora Capacitat: 12 Kg/càrrega. Potència: 370 W a 400 v III+N+T Construïda en alumini fos alimentari. SUPORT BASE PER A PELADORA DE PATATES Amb peus regulables. Construïda en acer inoxidable. FILTRE ANTI-ESCUMA PER ADAPTAR A SUPORT BASE PELADORA DE PATATES Amb recipient i desaigua. Construït en acer inoxidable.	1,000 x 1.661,97000 = 1.661,97000
				Subtotal: 1.661,97000 1.661,97000
				COST DIRECTE 1.773,05000
				DESPESES INDIRECTES 3,00 % 53,19150
				COST EXECUCIÓ MATERIAL 1.826,24150
P-46	PQ9C-X101	u	Exterminador d'insectes Dimensions: 64x39x10 cm. Àrea protegida: 150 m2 Amb tub actínia 2x20W a 230 v II Model: Z-440-MD Coberta d'acer inoxidable mate. Inclòs transport, muntatge, connexió i posta en marxa.	Rend.: 1,000 100,21 €
				Unitats Preu Parcial Import
Ma d'obra				
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000 /R x 29,42000 = 29,42000
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000 /R x 26,12000 = 26,12000
			Subtotal:	55,54000 55,54000
Materials				
	BQ9CX101	u	Exterminador d'insectes Dimensions: 64x39x10 cm. Àrea protegida: 150 m2 Amb tub actínia 2x20W a 230 v II Model: Z-440-MD Coberta d'acer inoxidable mate.	1,000 x 41,75000 = 41,75000
				Subtotal: 41,75000 41,75000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 14/04/26 Pàg.: 35

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			
				97,29000			
				DESPESES INDIRECTES 3,00 %			
				2,91870			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				100,20870			
P-47	PQ9C-X105	u	Cubell per deixalles amb pedal mod. Ka 120 Dimensions: 48x55,5x93 cm. Capacitat: 120 litres. Tapa abatible. Amb 2 rodes giratòries. Construït en polipropilè Nota: Varis colors Inclòs transport, muntatge i posta en marxa.	Rend.:	1,000	84,11	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A01-FEP3	h	Ajudant col·locador	1,000	/R x 26,12000 =	26,12000	
	A0F-000B	h	Oficial 1a	1,000	/R x 29,42000 =	29,42000	
				Subtotal:		55,54000	55,54000
Materials							
	BQ9CX102	u	Cubell per deixalles amb pedal mod. Ka 120 Dimensions: 48x55,5x93 cm. Capacitat: 120 litres. Tapa abatible. Amb 2 rodes giratòries. Construït en polipropilè Nota: Varis colors	1,000	x 26,12000 =	26,12000	
				Subtotal:		26,12000	26,12000
				COST DIRECTE			
				81,66000			
				DESPESES INDIRECTES 3,00 %			
				2,44980			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				84,10980			